UCHWALA NR’2535/20
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 13 SIERPNIA 2020 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2020 ROK

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. 22019 r. poz. 869 z p6zn.zm.) — uchwala si¢, co nastepuje:

§1.

W zataczniku Nr 2 ,,WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2020 rok” do Uchwaty
Nr XVI11/217/19 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na 2020 rok dokonuje sig
zmian w planie wydatkéw w ramach:

dziatu 801 — Oswiata i wychowanie

rozdzialu 80116 — Szkoly policealne

rozdziatu 80131 — Kolegia pracownikéw stuzb spolecznych

o kwoty wynikajace z zatgcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Zmian dokonuje si¢ w zwiazku z realizacja zadan biezacych przez Centrum Ksztalcenia
Zawodowego i Ustawicznego w Skarzysku Kamienne;.

§2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukaciji, Sportu
1 Turystyki oraz Dyrektorowi Centrum Ksztalcenia Zawodowego 1 Ustawicznego
w Skarzysku Kamienne;.

§ 3.

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BETKOWSKI



WYDATKI SIERPIEN/2020

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Podroze stuzbowe krajowe

Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

Stypendia dla uczniéw

OGOLEM

4210
4270
4300
4360
4410

3240

Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 2535/20
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 13.08.2020 roku

Plan

Zmniejszenie
3950,00
2 500,00

2 000,00

500,00
1 450,00
1 450,00
3 950,00

kwota w z1.

Zwiekszenie
3950,00
3950,00

750,00

2 500,00
700,00

3 950,00



WYDATKI SIERPIEN/2020

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Rozdziat 80116 - Szkoty policealne - CKZiU Skarzysko

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Podroze stuzbowe krajowe

Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

Stypendia dla uczniéw

OGOLEM

4210
4270
4300
4360
4410

3240

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2535/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 13.08.2020 roku

Plan

Zmniejszenie
2 750,00
2 300,00

2 000,00

300,00
450,00
450,00
2 750,00

kwota w z1.

Zwiekszenie
2 750,00
2 750,00
450,00

2 100,00
200,00

2 750,00



Realizuje:
Koordynuje:

WYDATKI SIERPIEN/2020

Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Rozdziat 80131 - Kolegia pracownikow stuzb spotecznych - CKZiU Skarzysko

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Podroze stuzbowe krajowe

Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

Stypendia dla uczniéw

OGOLEM

4210
4300
4360
4410

3240

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 2535/20
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 13.08.2020 roku

Plan

Zmniejszenie
1 200,00
200,00

200,00
1 000,00
1 000,00
1 200,00

kwota w z1.

Zwiekszenie
1 200,00
1 200,00
300,00
400,00
500,00

1 200,00



